

Innovisio ApS

Trigevej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 76 97 33

Årsrapport for 2012/13

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den **12 / 12** 2013



Carsten Dollerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovisio ApS Trigevej 20 8382 Hinnerup
	Hjemmeside: www.innovisio.dk E-mail: info@innovisio.dk
	CVR-nr.: 33 76 97 33 Stiftet: 1. juli 2011 Hjemstedskommune: Favrskov Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Direktion	Carsten Dollerup Christan Royal
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Østjydsk Bank A/S Stationsvej 2 8981 Spentrup

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at udføre webdesign, udvikling af undervisningsprogrammer, udlejning af plads på net til hovedsagelig erhvervsdrivende.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af nye tiltag, som har bevirket en omsætnings fremgang, dog også stigning i personaleomkostningerne. Omsætningens fremgang har ikke været så stor som stigningen i personaleomkostningerne, hvilket er en medvirkende årsag til årets negative resultat. En regulering i feriepengeforpligtelserne vedrørende tidligere år har påvirket årets resultat med ca. t.kr. 89 før skat.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Forventninger til 2013/14

Selskabet har i begyndelse af det nye regnskabsår 2013/2014 tilpasset udgifterne herunder personaleomkostningerne og selskabet forventer med baggrund heri, at året vil give overskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		2.158.741	1.691.295
Personaleomkostninger	1	-2.337.123	-1.875.126
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.333	-33.333
Resultat af primær drift		-211.715	-217.164
Andre finansielle indtægter		63	29
Andre finansielle omkostninger		-78.603	-54.961
Resultat før skat		-290.255	-272.096
Skat af årets resultat	2	68.111	67.987
Årets resultat		-222.144	-204.109
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-222.144	-204.109
		-222.144	-204.109

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	2013	2012
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.334	66.667
Materielle anlægsaktiver	33.334	66.667
Deposita	52.560	52.560
Finansielle anlægsaktiver	52.560	52.560
Anlægsaktiver	85.894	119.227
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	0
Varebeholdninger	20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537.127	410.190
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.500	270.400
Udsudte skatteaktiver	3	136.099
Andre tilgodehavender	3.406	30.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0
Periodeafgrænsningsposter	0	40.387
Tilgodehavender	726.132	826.687
Omsætningsaktiver	746.132	826.687
Aktiver	832.026	945.914

Balance pr. 30. juni

Passiver

	2013	2012
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-426.253	-204.109
Egenkapital	5 -346.253	-124.109
Gæld til kreditinstitutter	127.965	0
Langfristede gældsforpligtelser	6 127.965	0
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	90.000	35.472
Kreditinstitutter	505.892	640.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.343	266.778
Anden gæld	351.079	126.960
Kortfristede gældsforpligtelser	1.050.314	1.070.023
Gældsforpligtelser	1.178.279	1.070.023
Passiver	832.026	945.914
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets pengeinstitut fortsat har tillid til selskabet. Der har været forhandlinger med selskabets pengeinstitut, der har givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder.			
1 Personalemkostninger			
Lønninger	1.957.004	1.604.748	
Pensioner	201.496	166.600	
Andre sociale bidrag	31.443	83.557	
Øvrige personalemkostninger	147.180	20.221	
	<u>2.337.123</u>	<u>1.875.126</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-68.111	-67.987	
	<u>-68.111</u>	<u>-67.987</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud .			
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:			
Saldo pr. 1. juli	7.723	7.723	
Indbetalt i årets løb	-7.723	0	
Saldo pr. 30. juni	<u>0</u>	<u>7.723</u>	
5 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	80.000	-204.109	-124.109
Årets resultat	0	-222.144	-222.144
Egenkapital pr. 30. juni	<u>80.000</u>	<u>-426.253</u>	<u>-346.253</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant overfor Østjydsk Bank A/S på nom. Kr. 300.000. De pantsatte aktivers værdi pr. 30.06.2013: Driftsmidler kr. 33.334, Varelager kr. 20.000, Debitorer kr. 537.127 og Igangværende arbejder kr. 49.500.

8 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. kr. 125.000 årlig.
